1

高雄市鹽埕區公所 114年度災害防救業務成果照片

地點：帝后大飯店                 時間：114年 02月 07日

照片說明：本所派員拜訪「帝后大飯店」洽談簽訂「加強企業防災合作備

忘錄（MOU）」及簽訂「災害臨時短期安置旅館服務契約」。

2

高雄市鹽埕區公所 114年度災害防救業務成果照片

地點：帝后大飯店                 時間：114年 02月 07日

照片說明：本所派員拜訪「帝后大飯店」洽談簽訂「加強企業防災合作備

忘錄（MOU）」及簽訂「災害臨時短期安置旅館服務契約」。

3

高雄市鹽埕區公所 114年度災害防救業務成果照片

地點：帝后大飯店                 時間：114年 02月 07日

照片說明：本所派員拜訪「帝后大飯店」洽談簽訂「加強企業防災合作備

忘錄（MOU）」及簽訂「災害臨時短期安置旅館服務契約」。